

BOSERUP EJD. ADM. A/S

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 20 81 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOSERUP EJD. ADM. A/S Ørnevej 10 4600 Køge Telefon: 33160082 CVR-nr.: 34 20 81 90 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Boserup Maria-Louise Busk Rasmussen Thomas Petersen
Direktion	Thomas Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet af 31.05.2012 I ApS, Køge Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS, Køge Boserup Servicepartner ApS, Køge

Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.893	3.880	3.856	3.415	3.362
Resultat af ordinær primær drift	820	773	1.017	573	263
Finansielle poster, netto	2.237	-3.220	1.933	2.231	1.361
Årets resultat	2.877	-2.620	2.711	2.667	1.554
Balance:					
Balancesum	5.261	3.625	7.690	5.790	3.405
Investeringer i materielle anlægsaktiver	20	45	0	0	0
Egenkapital	4.677	2.800	6.719	4.009	2.122
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	6	6	6
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	305,2	205,0	260,7	184,3	91,6
Soliditetsgrad	88,9	77,2	87,4	69,2	62,3
Egenkapitalforrentning	77,0	-55,0	50,5	87,0	102,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af fast ejendom på kontraktbasis, erhvervsmæglerydelser, rådgivning samt øvrige relaterede serviceydelser indenfor fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.892.816 mod 3.879.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.877.277 mod -2.619.543 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.713	45.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.713</u>	<u>45.310</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.432.004	1.887.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.432.004</u>	<u>1.887.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.477.717</u>	<u>1.932.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	538.542	599.344
Udsudte skatteaktiver	10.800	15.560
Tilgodehavende selskabsskat	154.308	98.120
Andre tilgodehavender	68.391	67.278
Periodeafgrænsningsposter	34.295	21.023
Tilgodehavender i alt	<u>806.336</u>	<u>801.325</u>
Likvide beholdninger	<u>977.326</u>	<u>891.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.783.662</u>	<u>1.692.713</u>
Aktiver i alt	<u>5.261.379</u>	<u>3.625.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.246.476	1.045.779
7 Overført resultat	330.565	253.985
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.677.041</u>	<u>2.799.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.706	60.852
Anden gæld	532.632	725.266
Periodeafgrænsningsposter	0	39.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.338</u>	<u>825.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.338</u>	<u>825.666</u>
Passiver i alt	<u>5.261.379</u>	<u>3.625.430</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	223.000	223.000
Kostpris 31. december 2017	223.000	223.000
Opskrivninger 1. januar 2017	1.664.407	4.916.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.857.298	-6.492.001
Udbytte	-650.000	0
Negativ værdi af kapitalandele, regulering	-1.662.701	3.239.594
Opskrivninger 31. december 2017	3.209.004	1.664.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.432.004	1.887.407
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 31.05.2012 I ApS	Køge	100 %
Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS	Køge	100 %
Boserup Servicepartner ApS	Køge	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.045.779	4.775.186
Resultatandel	3.896.848	-3.729.407
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udligning af negative kapitalandele	-1.749.201	0
Korrektion tidligere år overført til overført resultat	-46.950	0
	2.246.476	1.045.779

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.162.221

2018-03-07 13:02:56Z

NEM ID 

Thomas Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.162.221

2018-03-07 13:02:56Z

NEM ID 

Maria-Louise Busk Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-459774148781

IP: 80.162.87.78

2018-03-07 13:04:58Z

NEM ID 

Michael Boserup (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2018-03-07 13:05:41Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-03-07 13:35:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnummer: 16W1Q8E7B1845-51C1Q8A-71W1Z15EED1Y7NH1048

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2018-03-07 14:08:51Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>